

## **RAKENNUSTEN OSOITENUMEROT**

Rakennuksille annetaan osoitteet rakennusluvan käsittelyn yhteydessä. Osoitteet annetaan Espoossa kaupunkitekniikan keskuksessa kiinteistönmuodostusyksikössä. Tontin ajoliittymä määrää pääsääntöisesti käytettävän osoitteen. Osoite saattaa muuttua myös tontin lohkomisten tai uusien katujen käyttöönoton myötä. Tällöin maanomistajalle ilmoitetaan kirjallisesti osoitteen muuttumisesta. Kiinteistönomistaja, haltija tai isännöitsijä on velvollinen ilmoittamaan oikean osoitteen kiinteistön kaikille asukkaille.

### **Tontin ja rakennuksen osoitemerkinnät**

Espoon kaupungin rakennusjärjestyksen 12 §:n mukaan rakennetun tontin omistajan tai haltijan on asennettava tontille kadulta tai liikenneväylältä katsottuna näkyvään paikkaan valaistu osoitenumero alla olevan ohjeen mukaisesti.

### **RAKENNUSTARKASTAJAN HYVÄKSYMÄ MALLI:**

Osoitevalaisimeen tai valaistuun, heijastavaan kilpeen kiinnitettyjen numeroiden tulee olla mustia ja n.10 cm korkeita, kirjasintyyppi **Helvetica medium**.

<b>2</b>		<b>12</b>		<b>122</b>
<b>2a</b>		<b>12a</b>		<b>122a</b>
150		200		250

Kilven korkeuden tulee olla 15 cm.

Leveys: 1-numeroisen 15 cm, 2-numeroisen 20 cm ja 3-numeroisen 25 cm.

### **OSOITENUMERON SIJOITUS:**

Katuun rajoittuvan tai sen välittömässä läheisyydessä olevan rakennuksen osoitenumero sijoitetaan **seinään**, kadulle johtavan portin tai muun sisäänkäynnin kohdalle.

Milloin rakennus ei ole kadun välittömässä läheisyydessä sijoitetaan osoitenumero näkyvään paikkaan kiinteistölle johtavan ajoväylän alkupäähän n. 1,5 metrin korkeudelle maasta.

Jos rakennuksessa on useampia porrashuoneita, ne on merkittävä **isoin** kirjaimin.

Suuremmissa rakennusryhmissä voidaan edellyttää tontin opastekartta sijoitettavaksi ajoliittymän läheisyyteen pelastuslaitoksen toimien helpottamiseksi.

Osoitenumeroiden ja -kirjainten on oltava valaistuna pimeään aikaan. Yhden ja kahden perheen erillisissä pientaloissa voidaan rakennuksen osoitetunnuksena käyttää heijastavalla pohjalla olevaa osoitenumerokilpeä.

### **Lisätietoja osoitteista:**

Kaupunkitekniikan keskus / Kaupunkimitta- ja palvelut / osoiteasiat  
[osoitenumerointi@espoo.fi](mailto:osoitenumerointi@espoo.fi)